



*Rasmus Kæstel Jensen IVS
Dåstrup Kirkevej 4
4130 Viby Sjælland*

CVR-nummer: 37976822

ÅRSRAPPORT
1. september - 31. december 2017

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13 / 6 / 2018

Rasmus Kæstel Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. september 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rasmus Kæstel Jensen IVS Dåstrup Kirkevej 4 4130 Viby Sjælland
	Telefon: 51 90 22 75 E-mail: rasmus@kaesteljensen.dk CVR-nr.: 37 97 68 22 Stiftet: 1. september 2016 Regnskabsår: 1. september - 31. december
Direktion	Rasmus Kæstel Jensen
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Ole Bonderup Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab samt at udføre IT-konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -18, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 0, og en egenkapital på t.kr. -18.

Som følge af årets resultat er selskabets egenkapital negativ. Selskabet har således kapitaltab.

Det er ledelsens forventning at egenkapitalen bliver reetableret ved fremtidig positiv indtjening.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE
1. SEPTEMBER 2016 - 31. DECEMBER 2017

	2016/17
Andre eksterne omkostninger.....	-5.000
DRIFTSRESULTAT	-5.000
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	-12.503
Andre finansielle omkostninger	-940
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-18.443
Skat af årets resultat.....	0
ÅRETS RESULTAT	-18.443
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-18.443
DISPONERET I ALT	-18.443

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0
Finansielle anlægsaktiver	0
ANLÆGSAKTIVER	0
AKTIVER	0

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017
Virksomhedskapital.....	1
Overført resultat.....	-18.443
2 EGENKAPITAL.....	-18.442
Kreditinstitutter	940
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000
Selskabsskat.....	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.502
Kortfristede gældsforpligtelser	18.442
GÆLDSFORPLIGTELSE	18.442
PASSIVER	0
3 Eventualposter mv.	

NOTER

	2017
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb.....	12.503
	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	12.503
Årets af-/nedskrivninger.....	-12.503
	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	-12.503
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	0
	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Trivia.Town ApS, CVR-nr. 37988448	27,94%	-547.421	-597.421
Hjemsteds kommune: Roskilde			

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	1	0	1
Overført resultat.....	0	-18.443	-18.443
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1	-18.443	-18.442
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Som følge af årets underskud har selskabet en skattemæssig underskudssaldo til fremførsel. Den udskudte skat heraf udgør t.kr. 1 og er ikke indregnet i årsrapporten. Herudover råder selskabet ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.